
Město
Pec pod

Pec pod Sněžkou
Sněžkou 230, 542 2I

datum vyvěšení: 11 .1-0.2024
datum snesení: 30.10.2024

o
z ámě ru

zNAMEN i
nakládat s maj etkem měst,a

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znéní (Obecní ňízení) oztamujeme, že
město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou od 1.11.2024 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku
st.p.č. 292 - zastavěná plocha a nádvoří v k ú. Pec pod Sněžkou, jehož součástí je řadová
garáž (garáůoý box K_Oln jako součást budovy bez čp./če.) a části pozemku p.č. 378/43 -
ostatní plocha, manipulační plocha o výměře l2,5 m2 v k ú. Pec pod Sněžkou
situovaných před garáži.

Účelem pronájmu nemovitostí je garážování a stání celkem dvou osobních vozidel

$ednoho v garáži,jednoho před ní).

Nájemné je stanoveno ve rrýši 12.000,- Kč/rok bez DPH za garážový box vč. venkovního
stání.

Podklady k tomuto zánéru (přesná poloha garíůe a pozemku před ní) jsou k dispozici u
tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, tel. 499l896t14. Jedná se o řadové garáňe pod
pensionem Květa na Javoru.

Žádosti o nájem, náwhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městs§ý uřad Pec pod Sněžkou do 30.10.2024 do 11.00 hodin.

/c^ /,u t ,

Ilona karlíková
starostka města

r --- MÉsTó--_-l
l prc poD sNĚžKouI
i

i i_., lt_o_aZg,Lu t g9;9nyn s.'1j/.


